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Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego. 

 Nabór wniosków będzie realizowany w terminie: od 23 do 27 stycznia 2023r.
  
Wnioski pracodawców rozpatrywane będą przy uwzględnieniu wytycznych i kryteriów, tj.:

Zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
rok 2023 (podane poniżej);
Zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego
lub regionalnego rynku pracy;
Koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
Posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
W przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
Plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
Możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitu przyznanego w 2023r. dla PUP we Włocławku.

Priorytety wydatkowania środków KFS ustalone przez Ministra właściwego do spraw pracy w 
porozumieniu z Radą Rynku Pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych (na podstawie barometru zawodów na 2023 rok);
wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

  
Pracodawca, który ma siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie Włocławka lub powiatu 
włocławskiego, zainteresowany uzyskaniem środków z KFS powinien złożyć swój wniosek w PUP we 
Włocławku, ul. Kapitulna 24, Centrum Aktywizacji Zawodowej – Szkolenia,  pokój nr 1 (tel. 54 234-00-89, 

Wniosek wraz z załącznikami oraz Zasady przyznawania środków z KFS można 234-00-90 wew. 47). 
pobrać w siedzibie Urzędu lub na stronie internetowej  . https://bit.ly/3GzUK1y
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